[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　　　坂出市長　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
電話（　　　）

坂出市公共下水道　認可区域外処理区域外　使用確認申請書

　　坂出市下水道条例施行規則第38条に基づき，下記のとおり申請します。
記
	申 請 場 所
（地　　　番）
	坂出市

	地　　　 積
（公簿による）
	㎡
	排水汚水量
	ｍ3

	同　意　欄
申請者が土地および建物の所有者でない場合
	本書のとおり区域外使用にかかる排水設備工事等を施工することを承諾します。
　土地所有者　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　建物所有者　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　（要件）
　１　公共下水道への接続および使用にあたっては，市の指示に従い受益者負担金相当額を納付します。
　２　取付管を設置する場合は，坂出市下水道条例施行規則第10条の規定に基づき，施工します。
　３　宅地内の排水設備の構造については，市の規定および指示に従い，指定工事店を通じ，排水設備工事計画確認申請を行い施行します。
　４　公共下水道使用開始後は，下水道使用料を納入します。
　５　本申請に伴う排水設備工事は，自費にて行います。
　　（添付書類）
　　(１)　位置図　　(２)　公図写　　(３)　登記簿謄本
　　(４)　求積図（登記簿で面積がわからない場合添付）